АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 21 »  июля  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

                 №    1157/1

	Об утверждении порядка и методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Печора»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ
      администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:

1.1. Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Печора (приложение 1).

1.2. Методические рекомендации по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Печора» (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального района «Печора».

	Глава администрации
	В. А. Николаев